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ACP La HALLE 

Procès-Verbal de l’Assemblée Générale Extraordinaire du 24 mars 2022 
V19-20.1 

Association des Copropriétaires     
Résidence « HALLE »      
Rue de la Halle 23-25-27     

7000 MONS        
BCE : 0892.636.758 
 

 

Procès-Verbal Assemblée Générale Extraordinaire du 24 mars 2022  

écrite sur base de bulletins de votes 

1. Validité de l’AG - Vérification des procurations et de la validité de l’Assemblée Générale 

Madame VANDEPUT déclare l’Assemblée valable, 8 Copropriétaires sur 13 sont présents ou 

représentés et totalisant 6820 / 10 000ème.  

Le double quorum étant atteint, l'Assemblée peut délibérer valablement sur son ordre du jour. 

ACP LA HALLE     

BCE 0892.636.758 
AGE écrite 
24/03/2022     

     
Nom Q 1 P Quotités Personnes 

    R     

CAPIEAUX 552 p 552 1 

COLART - VILAIN 1336 p 1336 1 

DESTRAIT 746   0 0 

DI PAOLO 519   0 0 

GAUTHIER-FOCANT 529 p 529 1 

GRAUWELS 683   0 0 

LECLERCQ 551   0 0 

LEPINE-LEROY 1007 p 1007 1 

LEROY-HENRY 765 p 765 1 

MANDERLIER 707 p 707 1 

MOREL 681   0 0 

Pincé G-SWILLENS 748 p 748 1 

PROOST 1176 p 1176 1 

   Quotités Présents 
Quotités totales = 10000  6820 8 

   Quotités % Présents % 

   68,20 61,54 

    Nbr proprio 

    total 

    13 

QUORUM : OK    
 

2. Démission de votre syndic MARYMMO avec prise d’effet au 01/05/2022 

Le Syndic Marymmo est démissionnaire et invite les copropriétaires à nommer un nouveau Syndic pour 

la gestion de leur copropriété.  
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3. Nomination du Syndic – majorité absolue 

A la majorité requise, l’Assemblée nomme comme Syndic M&M Immo – IPI 510 819 ; pour une durée 

d’un an et ce jusqu’à la prochaine Assemblée Générale Ordinaire. Le contrat prend effet le 

01/05/2022.   

 

ACP LA HALLE           

BCE 0892.636.758 
AGE écrite 
24/03/2022  Vote Syndic Couet & Associés   

           
  

Nom Q 1     Vote     
  

          Oui Non Abst.   
  

CAPIEAUX 552   p o 552 0 0   
  

COLART - VILAIN 1336   p a 0 0 1336   
  

DESTRAIT 746       0 0 0   
  

DI PAOLO 519       0 0 0   
  

GAUTHIER-FOCANT 529   p o 529 0 0   
  

GRAUWELS 683       0 0 0   
  

LECLERCQ 551       0 0 0   
  

LEPINE-LEROY 1007   p n 0 1007 0  

Proposition: M&M 
Immo 

  

LEROY-HENRY 765   p n 0 765 0  

Proposition: M&M 
Immo 

  

MANDERLIER 707   p n 0 707 0  

Proposition: M&M 
Immo 

  

MOREL 681       0 0 0   
  

Pincé G-SWILLENS 748   p n 0 748 0  

Proposition: M&M 
Immo 

  

PROOST 1176   p n 0 1176 0  

Proposition: M&M 
Immo 

  

 10000   Total voix 1081 4403 1336   
  

       % 19,71 80,29     
  

 

 

 

Signature Secrétaire       

 

 


